АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2017 года № 23

Об утверждении графика проведения аттестации муниципальных служащих администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В  соответствии  со  статьей 18 Федерального закона  от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решения совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 60 от 16.12.2010 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области», распоряжения администрации МО «Важинское городское поселение» № 22 от 08.06.2017«Об утверждении состава аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», сроков и порядка её работы»:
1. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Силиной Т.А. в срок до 20 июня 2017 года ознакомить с графиками проведения аттестации и квалификационного экзамена аттестуемых муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» работает на постоянной основе.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
МО «Важинское городское поселение»
                                                                            от 08.06.2017 №  23

(Приложение)

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование органа местного самоуправления, подразделения, в котором проводится аттестация
	Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием ответственных за их предоставление руководителей соответствующих подразделений

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»
	Афонин
Андрей Алексеевич,
глава администрации
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года,
Кощеев Ю.А.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»
	Бахвалов
Алексей Владимирович,
заместитель главы администрации
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Афонин А.А.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»,
сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам
	Викулина
Елена Анатольевна,
главный специалист
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Бахвалов А.В.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»,
финансово-экономический сектор
	Виноградова
Светлана Михайловна,
специалист 1 категории
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Чишегорова И.В.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»,
сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам
	Левшакова
Ирина Васильевна,
специалист 1 категории
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Викулина Е.А.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»,
сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам
	Силина
Татьяна Анатольевна,
специалист 1 категории
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Викулина Е.А.

	администрации  МО  «Важинское городское поселение»,
финансово-экономический сектор
	Чишегорова
Ирина Валентиновна, начальник сектора -главный бухгалтер
	12 июля 2017 года
14.30 час.
каб. 2 администрации МО «Важинское городское поселение»
(г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6)
	в срок до 27 июня 2017 года
Афонин А.А.

2